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AVIOS zacieśnia współpracę z WebCamerą 
 
Cztery nowe streamy WebCamery trafiły na dekodery KORBOX wrocławskiego 
dystrybutora IPTV AVIOS. To kolejny etap współpracy dolnośląskiej spółki z nadawcą 
najpopularniejszych w Polsce widoków na żywo z kamer turystycznych. 
 
— Od początku niezwykle ważną częścią naszej działalności było wsparcie dla polskich 
stacji TV i rodzimych producentów contentu wideo — mówi dr inż. Tymoteusz Biłyk, 
Prezes Zarządu AVIOS Sp. z o. o. — Streamy WebCamery promują krajową turystykę 
i w atrakcyjny sposób dostarczają bieżących informacji na temat warunków 
pogodowych. Takie inicjatywy zawsze chętnie wspieramy. 
 
W menu dekoderów KORBOX, w zakładce FREE ONLINE znalazły się cztery przekazy live: 
z polskich miast, jezior i plaż oraz kanał ogólny prezentujący widoki ze wszystkich kamer 
w całym kraju.  
 
— IPTV to usługa interaktywna — mówi Marcin M. Drews, menedżer produktu AVIOS. — 
Dajemy widzom telewizji klasycznej, w tym osobom starszym, możliwość dostępu do 
źródeł internetowych na ekranie telewizora w wygodnej, przystępnej formie. W ten 
sposób dokładamy też własną cegiełkę do walki z cyfrowym wykluczeniem. 
 
Tymczasem już od początku grudnia na kanale 30 usługi AVIOS działa specjalny 
stream "NA NARTY" od WebCamery. Prezentuje on szybki i aktualny przegląd warunków 
narciarskich z wybranych stacji w Polsce. W zaledwie kilkanaście minut widz może 
sprawdzić, gdzie warto wybrać się na narty lub snowboard.  
 
— Cieszymy się, że dzięki współpracy z AVIOS nasze transmisje mogą docierać do nowych 
odbiorców również za pośrednictwem tradycyjnych ekranów telewizyjnych. To kolejny 
krok w skutecznym promowaniu polskiej turystyki oraz aktywnego wypoczynku — mówi 
Monika Trzaska-Świdowska, Prezes Zarządu WebCamera Media Sp. z o. o. 
 
W Polsce jest około sześciu milionów narciarzy i snowboardzistów, którzy poszukują 
wiarygodnych i kompleksowych informacji o warunkach na stokach. Stream "NA NARTY" 
dostarcza aktualne ujęcia z tras zjazdowych, prognozę pogody oraz dane na temat 
bieżącej sytuacji narciarskiej, aby planowanie zimowego wyjazdu było szybkie, łatwe 
i pewne. Relacje obejmują wszystkie regiony kraju, w których uprawia się narciarstwo.  
 

 


